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Selvitys ikäihmisten digikoulutuksesta 
 
Digikoulutusta on järjestetty vanhus- vammaisneuvoston aloitteesta huhtikuussa 
ja toukokuussa 2022 Erkki Heikkisen ja Tuija Huuskon ohjaamana 
vapaaehtoistoimintana. Toimintaan osallistui runsaasti ikäihmisiä.  
 
Koulutusjaksojen jälkeen kartoitettiin osallistujien toiveita kurssin järjestämisestä. 
He toivoivat kurssin ajankohdaksi aamupäivää, koska heidän vireystilansa on 
parhaimmillaan aamupäivisin ja kurssipaikaksi tuttua koulutusympäristöä eli 
Tarinatupaa. 
  
Vanhus- ja vammaisneuvosto selvitti Kansalaisopiston mahdollisuutta järjestää 
digikoulutusta. Puheenjohtaja oli pyytänyt puhelimitse Kansalaisopistoa 
järjestämään koulutusta ikäihmisten toivomalla tavalla.  
 
Kurssi oli maksuton osallistujalle, Kuhmon ev.lut. seurakunta maksoi 
kurssimaksun. Kuhmon kaupunki maksoi tarvikemaksun ja tarjosi osallistujille 
kahvit. 
 
Kurssit järjestettiin vanhus- ja vammaisneuvoston 17.8.2022 tekemän päätöksen 
mukaisesti. Syksyllä 2022 kurssi aloitettiin näillä suunnitelmilla. Puheenjohtaja 
sai opettajalta ja vapaaehtoiselta Erkki Heikkiseltä palautteen, että kurssi on 
onnistunut hyvin.  
 
Kansalaisopisto oli tehnyt vuoden 2023 kevään kurssijärjestelyihin uudet 
järjestelyt. Kurssin pitoaika oli suunniteltu vastoin vanhus- ja vammaisneuvoston 
esitystä ilta-ajaksi. 
 
Osallistujia ei tullut riittävästi 6.2. ja 8.2. järjestettäviin kursseihin. Puheenjohtaja 
sai tekstiviestin 5.2., että kurssi on jouduttu perumaan, koska opiskelijoita ei ole 
riittävästi. Puheenjohtajan saaman tiedon mukaan osallistujille oli ilmoitettu 
peruuntumisesta. Kuitenkin viikolla 6 Tarinatuvalle oli saapunut opiskelijoita, 
jotka eivät olleet tietoisia peruuntumisesta. 
  
Puheenjohtajan saaman tiedon mukaan uusi yritys digikurssista järjestetään 
keväällä 2023 Tuupalan puukoululla. Kurssin aikataulua on soviteltu siten, milloin 
Tuupalan puukoululla on vapaana päiviä ja aikoja. Digineuvontakurssi ajat Kevät 
2023 uusi vk. 11. Keskiviikkona 15.3.–5.4.2023 klo 16–18.15. 
 

Esittelijä Puheenjohtaja 
 
Päätösehdotus 
 Kansalaisopiston suunnittelema ikäihmisille tarkoitettu digikurssi ei ole toteutunut 

keväällä 2023 vanhus- ja vammaisneuvoston 17.8.2022 tehdyn päätöksen 
esittämällä tavalla toteuttamispaikan ja -kellonajan suhteen.  
 



 

 

Vanhus- ja vammaisneuvosto esittää kansalaisopistolle, että ikäihmisille 
suunnatut kurssit järjestettäisiin jatkossa vanhus- ja vammaisneuvoston 
tekemien esitysten mukaisesti. 
 
 
Keskustelun aikana täsmentyi, että kansalaisopisto järjestää digikurssin neljänä 
peräkkäisenä keskiviikkona kevätpuolella 2023 klo 16–18.15 Tuupalan 
yhtenäiskoulu puukoululla. Paikalle oli tullut neljä henkilöä, kun pitäisi olla 5. 
Opetustilassa ei voinut keittää kahvia. Entiset kellonajat ja opetustila olisivat 
olleet käytettävissä Tarinatuvalla, mutta aika ei sopinut kansalaisopistolle.  
 
Kurssin tilapaikan ja -ajan muutoksista oli ilmoitettu Sotkamon kansalaisopiston 
nettisivulla ja se ei luonnollisestikaan tavoittanut kuhmolaisia digikurssilaisia. 
 

Päätös Päätettiin esittää kansalaisopistolle, että ikäihmisille suunnatut 
digineuvontakurssit järjestettäisiin jatkossa vanhus- ja vammaisneuvoston 
aiemmin tekemien esitysten mukaisesti.    

 
 
 


